
n 1..01l /JLĹUÚ/ hjfťlCK\

Smlouva o poskytování právních Služeb

Dnešního dne uzavřeli

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
se sídlem 28. října 51/12, 741 01 Nový Jičín

IČO: 00096296
Zastoupeno PhDr. Zdeňkem Orlitou, PhD., ředitelem

(dále téžjen „Klient“)

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Se Sídlem Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno

IČO: 28305043
Společnostje Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

sp. Zn. C 60014
Zastoupená Mgr. Milanem Šebestou, LLM., advokátem a jednatelem, ev. Č. ČAK 12253

(dále též jen „Advokát”)

tuto
smlouvu o poskytování právních služeb

S poukazem na Zákon č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění,
Zákon Č. 85/1996 Sb., O advokacii, v platném Znění,

jakož i Související právní předpisy.

Smlouva o poskytování právních služeb - Interaktivní katalog expozice Tatra



1. Advokát Se zavazuje poskytovat Klientovi právní Služby Spočivající v administraci
veřejné Zakázky malého rozsahu ve Smyslu ustanovení § 31 Zákona Č. 134/2016 Sb., o
Zadávání veřejných zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen „ZZVZ“), s názvem
„INTERAKTIVNÍ KATALOG EXPOZICE TATRA“.

2. Právní služby zahrnují mimojiné tyto Činnosti:
1. zpracování Zadávacich podmínek a zpracování Zadávací dokumentace ve Spolupráci

S Klientem a na základějeho technických vstupů;
2. Zastoupení zadavatele při provádění všech úkonů Souvisejícich s výběrovým řízením

S výjimkou (rozhodovacích) úkonů, které přísluší toliko Zadavateli,
3. právně-administrativní podpora Klienta v průběhu výběrového řízení (Zajištění

Činnosti komisi, Zpracování podkladů pro ně, příprava všech rozhodnutí atp.).

3. Advokátje povinen chránit a prosazovat práva a oprávněné Zájmy Klienta a řídit Sejeho
pokyny. Advokát je povinen jednat čestně a svědomitě, je povinen využívat důsledně
všechny Zákonné prostředky a vjejich rámci uplatnit v Zájmu Klienta vše, co podle Svého
přesvědčení pokládá za prospěšné.

4. Klient současně S podpisem této smlouvy výslovně uděluje Advokátovi plnou moc
kjednáni jeho jménem v mezích této smlouvy. Vyžaduje~li zákon zvláštní formu plné
moci, nebo pokud Advokát Klienta vyzve, zavazuje se Klient vystavit Advokátovi
písemnou plnou moc zvláštní listinou.

5. Klient se Zavazuje poskytnout Advokátovi, popř. Advokátem Zmocněné osobě včas
potřebnou Součinnost při poskytování právní služby, Zejména poskytnout včasné
a pravdivé, úplné a přehledné informace, označit potřebné skutečnosti, předložit
doklady a další listiny a jiný materiál.

6. Kontaktní osobou na straně Advokáta je_adalší advokáti a
koncipienti Advokáta podle aktuální potřeby a jeho vlastního uvážení. Kontaktní
osobou na straně Klienta je_ mobil: _ e-mail:

7. Klient bere na vědomí, Že S přihlédnutím k § 26 zákona o advokacii může právní služby
poskytovat anebo Advokáta přijednotlivých úkonech zastoupit ijiný advokát, advokátní
koncipient nebo Zaměstnanec advokátní kanceláře. Určení, který Z pověřených
advokátů, koncipientů nebo pracovníků Advokáta Se bude podílet na konkrétních
úkonech právní služby a vjakém rozsahu, přísluší Advokátovi, pokud se Strany v daném
případě nedohodnou odchylně.

8. Klient se Zavazuje Za poskytnutí právní Služby zaplatit Advokátovi odměnu.

Smlouva O poskytování právních Služeb - Interaktivní katalog expozice Tatra ' 2



9. Odměna Za poskytnuté právní Služby Se Stanovuje dohodou obou Smluvních Stran, a to
ve výši 99.000,~ Kč bez DPH.

10. K výše uvedené odměně bude vždy účtována daň Z přidané hodnoty v Zákonné výši.

11. Objednatel Se zavazuje uhradit 40 % odměny po Zpracování Zadávací dokumentace a
Zbývajících 60 % po ukončení řízení.

12. Nedosažení zamýšleného výsledku právního případu není důvodem k nezaplacení či
jednostrannému Snížení Smluvní Odměny dle této Smlouvy; nárok na náhradu škody
v případě vadného poskytnutí Služeb tím není dotčen.

13. Platba bude hrazena Klientem bezhotovostně na bankovní účet Advokáta. Splatnost
faktury činí 15 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Klientovi. Přílohou daňového
dokladu bude výkaz poskytnutých právních Služeb odsouhlasený Klientem. '

14. Faktury vystavené Advokátem musí mít náležitosti stanovené právními předpisy pro
účetní a daňové doklady a současně budou vystaveny v Souladu Se Zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění (dálejen „Zákon o DPH“).
Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti Stanovené právními předpisy nebo touto
Smlouvou nebo jestliže údaje v ní uvedené nebudou Správné, je Klient oprávněn vrátit
ji ve lhůtě Splatnosti Advokátovi S uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných
údajů. V takovém případě Se lhůta Splatnosti přeruší a Znovu začne běžet od doručení
opravené faktury Klientovi.

15. Advokát může odstoupit od této Smlouvy, dojde-li k narušení důvěry mezi ním
a Klientem, pokud Klient neposkytuje potřebnou SoučinnoSt nebo v případě, Žeje Klient
v prodlení S plněním Svých peněžitých závazků vůči Advokátovi. Povinnost od této
Smlouvy odstoupit nebojí vypovědět Ze Zákonných důvodů není dotčena.

16. Klient je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu písemnou výpovědí.
Výpověď je účinná doručenim druhé Straně. Vtakovém případě je povinen uhradit
Advokátovi účelně vynaložené náklady.

17. Advokátje povinen Zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, o nichž Se dozvěděl
v Souvislosti S poskytováním právních Služeb. Této povinnosti může Advokáta Zprostit
pouze Klient a po jeho Smrti či zániku právní nástupce Klienta. | poté je však Advokát
povinen zachovávat mlčenlivost, pokud je Z okolností případu zřejmé, žejej Klient nebo
jeho právní nástupce této povinnosti Zprostil pod nátlakem nebo v tísni. Povinnost
mlčenlivosti se vztahuje ina osoby, které Advokáta Zastupují podle článku 7. této

Smlouva o poskytování právních Služeb - Interaktivní katalog expozice Tatra ' 3



Smlouvy a na zaměstnance Advokáta a další Osoby, které Advokát použije v Souvislosti
S poskytováním právních Služeb. Klient však souhlasí S tim, aby Advokát zakázku Či
poradenství realizované na Základě této smlouvy uváděl jako svou referenci
v nabídkách, a to v rozsahu obchodní firmy Klienta, kontaktní osoby, Obecného popisu
poskytovaných právních Služeb,jejich finančního Objemu, pokudje to nezbytné, a doby
jejich poskytování.

18. Advokát není oprávněn převést Svá práva a povinnosti Z této smlouvy nebojejí Části na
třetí osobu bez předchozího výslovného Souhlasu Klienta. Klient si tímto vyhrazuje
právo takový souhlas neudělit, a to i bez udání důvodu. Za účelem Zvážení, Zda takový
souhlas S převodem Klient udělí či nikoli,je Advokát povinen mu opatřit a dodat veškeré
informace a dokumenty, o které Klient požádá. Tato smlouva není převoditelná
rubopisem.

19. Právní vztahy Založené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem, Zákonem
o advokacii a advokátním tarifem.

20. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.

21. Tato smlouva se uzavírá v písemné formě, právníjednání, kterými se tato smlouva mění
nebo ukončuje, vyžadují ke své platnosti písemnou formu.

,ˇ I' /z/ _
V Novém Jičíně dne 'l .Li Zvil V Ostravě dne _7 V '/úcn ˇ'

' \ /

PhDr. Zden xDrIita, P, .D.
ředitel jednatel
Muzeum Novojičínska MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
příspěvková Organizace

Smlouva o poskytování právních Služeb - Interaktivní katalog expozice Tatra ' 4




